ГЛАВА АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	[image: ]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ АКСУБАЙ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ БАШЛЫГЫ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	        КАРАР

             №  	_19							  	от 13.03.2023г.

Внесение изменений   в постановление
Главы Аксубаевского муниципального района
№ 27 от 19.05.2015 «О создании межведомственной
комиссии по категорированию
мест массового пребывания людей»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести изменения в постановление Главы Аксубаевского муниципального района № 27 от 19.05.2015 «О создании межведомственной комиссии по категорированию мест массового пребывания людей» следующие изменения
1.1. приложение 1 изложить в следующей редакции согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru
	3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Аксубаевского
муниципального района				                    	      К.К.Гилманов

	   Приложение 1
	к постановлению  Главы
				       Аксубаевского муниципального района
[bookmark: _GoBack]от  13.03.2023 года № 19

Состав межведомственной комиссии по категорированию мест массового пребывания людей в Аксубаевском муниципальном районе

Председатель комиссии:

Зайцев С.Ю.	Руководитель Исполнительного комитета Аксубаевского муниципального района

Алмакаев И.И.	Начальник отдела МВД по России по Аксубаевскому району (по согласованию)

Ибрагимов И.Т.	       Сотрудник  отделения Управления
                                            Федеральной службы безопасности Российской
                                               Федерации по Республике Татарстан в г.Чистополь ( по
                                             согласованию)

Ибляминов Р.М.	Начальника  102 ПСЧ «11ПСО ФПС ГПС ГУ МЧС России по  Республики Татарстан (по согласованию)

Абдулвалиев И.Г. 	начальника ОВО по Нурлатскому району- филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Республике Татарстан»(Татарстан)

Руководители	объектов  использующих
места массового пребывания людей ( по согласованию)

image1.emf